Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 03/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que
preceitua o Edital do Processo Seletivo nº 03/2017, tendo como acompanhamento e supervisão
os membros da Comissão do Processo Seletivo, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos
trabalhos de realização do Processo Seletivo em tela, e ainda certificado de que decorrido os
prazos legais não existem recursos pendentes para os empregos de MEDICO DO TRABALHO,
MÉDICO GINECOLOGISTA, MÉDICO PEDIATRA E MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA,
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo para provimento dos empregos
supracitados, cuja lista de classificação final está relacionada abaixo, contendo o número de
inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e
classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 03/2017 do Processo Seletivo.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Mairiporã, 29 de setembro de 2017.

Antonio Shigueyuki Aiacyda
Prefeito

RELAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS HABILITADOS POR EMPREGO

EMPREGO Médico do Trabalho
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0217000009 FELIPE LIMA NETTO SALMAZO 299126353 53,33 1

EMPREGO Médico Ginecologista
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0217000004 ANDREA GIROTO AMORIM 14318726 53,33 1

EMPREGO Médico Pediatra
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0217000017 MILENA FERREIRA DA SILVA 4878960 53,33 1
 0217000002 ALESSANDRA GARCIA LOPES MAGRO 289222114 50,00 2

EMPREGO Médico Ultrassonografista
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0217000012 JANDER LUIZ BUCKER FILHO 1701053 66,67 1
 0217000021 SIMONE UEZATO 406610642 60,00 2
 0217000001 ADRIANA SANTANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 30.534.474-2 53,33 3
 0217000018 PAULO MARCIO GARNERO ADAS 250425117 53,33 4
 0217000022 VANESSA MARQUES RODRIGUES 28293538-1 50,00 5